administrativo de determinación de oficio, Acta de Deuda A 19/2020 de expte 28653/376/D/2019,
período 02/2019; todas correspondientes al Padrón 09245555438, firmada por la Jefa de Sección
Emisión de Títulos Ejecutivos de la Dirección General de Rentas, en San Miguel de Tucumán el día
31 de agosto de 2020.

El monto reclamado es de $281.666,13 (pesos doscientos ochenta y un mil seiscientos sesenta y
seis con 13/100), más intereses, gastos y costas judiciales.

En fecha 05/10/2020 se da intervención a la DGR a través de su letrada apoderada.

En fecha 27/05/2024 se intima de pago a la parte demandada en su domicilio fiscal denunciado por
la parte ejecutante.

[...]

6. RESUELVO

1) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por Provincia de Tucumán -D.G.R.- en
contra de GATTI PABLO EDUARDO, CUIL 20359102349, domicilio en Juan Bautista Alberdi N° 36,
La Cocha, Provincia de Tucumán, por la suma de $$281.666,13 (pesos doscientos ochenta y un mil
seiscientos sesenta y seis con 13/100), en concepto de capital e intereses resarcitorios, con más los
punitorios correspondientes (arts. 51 y 90 del C.T.P.).

2) Imponer las costas del presente juicio a la parte demandada, conforme lo expuesto en los
considerandos (art. 60 CPCCTuc).